CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Khoa/Bộ môn:………………………………………….;
			 - Giảng viên giảng dạy:………………………………………
Họ và tên sinh viên: …………………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………………..
Lớp tín chỉ……………………………………………………………………………….
Số điện thoại:...………………………………………………………………………….
Mã số sinh viên……………………………. Phòng thi: 	……………………………….
Học phần:
Ngày thi:……………………………………Ca thi:……………………………………
Sau khi được công bố kết quả đánh giá học phần, em kính mong Khoa/Bộ môn, giảng viên giảng dạy xem xét lại kết quả đánh giá học phần, cụ thể (sinh viên mong muốn phúc khảo điểm nào thì đánh dấu X vào ô điểm đó):
	 Điểm chuyên cần
	 Điểm kiểm tra giữa kỳ
	 Điểm thi
Em xin trân trọng cảm ơn.

	Hà Nội,  ngày       tháng       năm 20…

	Phần dành cho cán bộ phụ trách
của  Khoa/Bộ môn
1. Ngày nhận đơn:
2. Người nhận đơn:
3. Số vào sổ nhận đơn:
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------

THÔNG BÁO KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
(phần dành cho Bộ môn)
Bộ môn đã tiến hành kiểm tra, xem xét và nay thông báo kết quả giải quyết đơn phúc khảo  như sau:
Họ và tên sinh viên: ………………………………….Ngày tháng năm sinh: ……………..
Lớp tín chỉ…………………………………………….Số điện thoại:...……………………
Mã số sinh viên……………………………. Phòng thi: 	…………………………
Học phần:
Ngày thi:…………………………………………Ca thi:……………………………….
 Giữ nguyên điểm đã công bố
 Điều chỉnh điểm như sau:
- Điểm chuyên cần (...%): Điểm cũ: ..................... Điểm mới: ................
· Điểm KTGK	(...%): Điểm cũ: ..................... Điểm mới: ................
· Điểm thi 		(...%): Điểm cũ: ..................... Điểm mới: ................
· Điểm cuối cùng	         : Điểm cũ: ..................... Điểm mới: ................
Ngày…… tháng……năm.…….

	TRƯỞNG BỘ MÔN
(ký, ghi rõ họ tên)